
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO
W JANOWIE LUBELSKIM

e-mail :  sekretariat.us.janow-lubelski@mf.gov.pl • www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-janowie-
lubelskim ;   
Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim, ul. Wojska Polskiego 32, 23-300 Janów Lubelski, 15 8725300.

Janów Lubelski, 25 sierpnia 2023 roku

Sprawa: Obwieszczenie o licytacji ruchomości

Znak Sprawy:
0606-SEE.715.2-4,7-
11,13,14,17,18,20,23,24.2021

Obwieszczenie 
o pierwszej i drugiej licytacji ruchomości

Podaję do publicznej wiadomości, że dnia 14 września 2023 r. o godz. 10:00 odbędzie się pierwsza 
sprzedaż licytacyjna niżej wymienionych ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.  Cena 
wywołania nw. ruchomości w pierwszej licytacji wynosi ¾ jej wartości szacunkowej

Jeżeli  ruchomości  nie  zostaną  sprzedane  w  pierwszej  licytacji  zostaną  wystawione  do  sprzedaży
licytacyjnej w drugim terminie.  Druga licytacja odbędzie się w dniu 15 września 2023 r. o godzinie
10:00 także w siedzibie Urzędu Skarbowego w Janowie Lubelskim pok. nr 11. Cena wywołania nw.
ruchomości w drugiej licytacji wynosi ½ jej wartości szacunkowej.

Miejsce    Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim, ul. Wojska Polskiego 32, pok. nr 11

Co sprzedajemy

LP. Wyszczególnienie/opis/sygnatura
Ilość/ jedn.

miary
Wartość

szacunkowa

1
Telewizor kineskopowy Philips z pilotem Model: 21PT165A/42P
Sygn akt I Ns 267/20 1 szt. 50,00

2 SzaŅa wisząca drewniana
Sygn akt I Ns 267/20 1 szt. 30,00

3 Wózek inwalidzki
Sygn akt I Ns 267/20 1 szt. 60,00

4 Chodzik
Sygn akt I Ns 267/20

1 szt. 30,00

5 Obrus
Sygn akt I Ns 267/20 1 szt. 10,00

6

Komplet ubrań 
(nocna koszula (2 szt.), ręcznik (3 szt.), bluzka (5 szt.) spódnica 
(7 szt.), płaszcz, kamizelka, sweter (2 szt.), szalik, czapka, para 
rękawiczek, 3 pary butów, marynarka, garsonka)
Sygn akt I Ns 267/20

1 komplet 87,00

7 Wózek inwalidzki
Sygn akt I Ns 248/20 1 szt. 60,00

8 Zegarek na rękę Paketa
Sygn akt I Ns 248/20 1 szt. 5,00



9 Komplet ubrań
(halka (3 szt.), bluzka (2 szt.), spódnica, koszula nocna, ciapy, 
sweter (2 szt.)
Sygn akt I Ns 249/20

 1 komplet 30,00

10 Komplet ubrań
(Kurtka zimowa, czapka)
Sygn akt I Ns 57/21

1 komplet 10,00

11 Radio PHILIPS AE 2140
Sygn akt I Ns 250/20 1 szt. 20,00

12 Komplet ubrań
(kurtka, szlafrok, pantofle, kozaki, rękawice, beret (2 szt.), 
apaszka (2 st.), szalik, chusteczka (3 szt.), spódnica (3 szt.), 
spodnie (2 szt.), sweter (4 szt.), sukienka, bluzka (2 szt.)
Sygn akt I Ns 250/20

1 komplet 75,00

13 Telewizor kineskopowy Philips z pilotem
Sygn akt I Ns 266/20 1 szt. 50,00

14 Wózek inwalidzki
Sygn akt I Ns 266/20 1 szt. 60,00

15 Komplet art. różnych I
(flakon ze sztucznymi kwiatami, stołek drewniany, poduszka 
jasiek, parasol, latarka metalowa, szczotki do butów (2 szt.), 
koszyk ze słomy, wieszak na ubrania (26 szt.), 
Sygn akt I Ns 266/20

1 komplet 102,00

16 Komplet art. różnych II
talia kart, futerał z okularami (2 szt.),  książeczka do 
nabożeństwa, kosmetyczka (3 szt.), torba podróżna, termofor, 
choinka sztuczna, kalendarz wydzierany
Sygn akt I Ns 266/20

1 komplet 36,00

17 Obraz religijny (2 szt.)
Sygn akt I Ns 266/20

1 komplet 30,00

18 Komplet ubrań I
(kapelusz (2 szt.), sweter (14 szt.), kamizelka (3 szt.), spódnica 
(39 szt.), chusteczka na głowę (16 szt.), beret (19 szt.), czapka, 
bluzka z krótkim rękawem (53 szt.), bluzka z długim rękawem 
(22 szt.), spodnie dresowe (2 szt.), torebka (4 szt.), płaszcz 
przeciwdeszczowy, rajstopy (12 szt.), skarpety (3 pary), 
Sygn akt I Ns 266/20

1 komplet 573,00

19 Zegarek stojący oraz zegarek Kronos (2 szt.)
Sygn akt I Ns 266/20 1 komplet 20,00

20 Komplet ubrań II
(halka (17 szt.), koszula nocna (5 szt.), figi (19 szt.), biustonosz 
(3 szt.), 11 par rękawic, kołnierz z lisa, szal (13 szt.), podomka (4
szt.), kurtka (5 szt.), sukienka (7 szt.), garsonka (3 szt.), żakiet, 
płaszcz (3 szt.), podkoszulka  (5 szt.), buty zimowe (2 pary), 
ciapy (5 par), buty letnie (2 pary), pantofle (2 pary)
Sygn akt I Ns 266/20

1 komplet 324,00

21 Żelazko z nawilżaczem Eldom DA 20
Sygn akt I Ns 266/20 1 szt. 20,00

 2 / 5



22 Ciśnieniomierz zegarowy
Sygn akt I Ns 266/20 1 szt. 20,00

23 Rower LAGUNA RETRO
Sygn akt I Ns 40/21 1 szt. 80,00

24 Telewizor kineskopowy SHARP z pilotem Model: 21B1-SC
Sygn akt I Ns 40/21

1 szt. 50,00

25 Komplet ubrań
(bluza (3 szt.), spodnie (5 szt.), pasek do spodni, 2 pary butów, 
czapka, marynarka, koszula, garnitur (2 szt.), jesionka, kurtka (2
szt.)
Sygn akt I Ns 40/21

1 komplet 57,00

26 Zegarek na rękę
Sygn akt I Ns 40/21

1 szt. 5,00 

27 Lusterko małe
Sygn akt I Ns 40/21 1 szt. 5,00

28 Radio SATELITE AJ-535
Sygn akt I Ns 67/21 1 szt. 20,00

29 Komplet ubrań
(sweter (14 szt.), spódnica (13 szt.), bluzka (9 szt.), ciapy, majtki
(2 szt.), chustka na głowę (8 szt.), koszula nocna (3 szt.), 
szlafrok (2 szt.), kurtka (2 szt.), płaszcz, dodomka (2 szt.), 
torebka (3 szt.), sandały, buty gumowe, kozaki)
Sygn akt I Ns 67/21

1 komplet 189,00

30 Komplet ubrań
(ciapy (2 szt.), sandały letnie, kozaki zimowe, pantofle, spodnie 
długie, jesionka zimowa ocieplana, płaszcz puchowy, serdak, 
kurtka (2 szt.), kaszkiet (2 szt.), piżama górn część, kalesony (9 
szt.), koszula (9 szt.), podkoszulek (8 szt.), szalik, szelki, 
rękawice z jednym palcem, 4 pary skarpet, 
Sygn akt I Ns 82/20

1 komplet 141,00

31 Art. różne
(lusterko, latarka (2 szt.), zegarek budzik, okulary, kapa, 
grzebień, laska, długopis, miska plasƟkowa różowa, aparat 
słuchowy, lampka nocna
Sygn akt I Ns 82/20

1 komplet 52,00

32 Zegarek na rękę (2 szt.)
Sygn akt I Ns 82/20

1 komplet 20,00

33 Książka „Błogosławiony Jan Paweł II”
Sygn akt I Ns 82/20 1 szt. 10,00

34 Radio PHILIPS
Sygn akt I Ns 82/20 1 szt. 20,00

35 Chodzik
Sygn akt I Ns 82/20

1 szt. 30,00

36 Komplet ubrań
(płaszcz, kurtka cienka (7 szt.), sweter (3 szt.), bluzka (2 szt.), 
żakiet, szlafrok, podomka (2 szt.), parasol, pantofle sandały, 
saszetka, 
Sygn akt I Ns 12/21

1 komplet 60,00

 3 / 5



37 Komplet art. różnych
nożyce, nóż, zegarek budzik (uszkodzony), szopka ze szkła, nici 
na rolce
Sygn akt I Ns 12/21

1 komplet 15,00

38 Telewizor kineskopowy DAEWOO z pilotem Model: K20C5NT
Sygn akt I Ns 12/21

50,00

39 Komplet ubrań
(szlafrok (2 szt.), kurtka, jesionka długa, spodnie dresowe, 
sweter rozpinany, bluzy dresowe na zamek (2 szt.), sukienka, 
spodnie na gumce (3 szt.), spodnie na gumce krótkie, koszula 
nocna, czapka z daszkiem, rękawiczki, podkoszulka, klapki (3 
szt.), sandały, ciapy)
Sygn akt I Ns 66/21

1 komplet 66,00

40 Wózek inwalidzki
Sygn akt I Ns 13/21

1 szt. 60,00

41 Telewizor kineskopowy LG z pilotem Model: RZ-21FB55RX
Sygn akt I Ns 58/21 1 szt. 50,00

42 Żelazko ELEKTRIC Model: KB-123
Sygn akt I Ns 58/21 1 szt. 20,00

43 Zegarek na rękę (2 szt.)
Sygn akt I Ns 58/21

1 komplet 20,00

44 Okulary
Sygn akt I Ns 58/21 1 szt. 10,00

45 Golarka elektryczna
Sygn akt I Ns 58/21 1 szt. 10,00

46 Komplet ubrań
(kurtka, sweter (2 szt.), spodnie do pidżamy (2 szt.), ciapy, 
czapka)
Sygn akt I Ns 58/21

1 komplet 21,00

47 Wózek inwalidzki
Sygn akt I Ns 47/21 1 szt. 60,00

48 Materac przeciwodleżynowy
Sygn akt I Ns 68/21 1 szt. 50,00

49 Komplet ubrań
( pidżama (2 szt.), spódnica, sweter (7 szt.), bluzka (4 szt.))
Sygn akt I Ns 68/21

1 komplet 42,00

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00-14.00 w siedzibie
tut. urzędu po telefonicznym uzgodnieniu tel. 15 8725-318, 15 8725-319.

Pozostałe informacje 

Licytacja powyższych ruchomości dojdzie do skutku, jeżeli weźmie w niej udział co najmniej 1 licytant,
który  zaoferował co najmniej cenę wywołania.

 4 / 5



Prawo własności ruchomości będących przedmiotem licytacji nabywa osoba, która zaoferuje 
najwyższą cenę. Nabywca jest zobowiązany uiścić niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia cenę 
nabycia w całości albo w części równej co najmniej kwotę wywołania. Jeżeli ceny tej nabywca nie 
uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.        
Jeżeli nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty dokonuje na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Janowie Lubelskim nie odpowiada za uszkodzenia i wady ukryte 
ruchomości, oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Podstawa prawna
Ustawa z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, ( tj. Dz. U. z 2022
r. poz. 479 )

[1] Art. 105a. §2 ustawy egzekucyjnej
Organ egzekucyjny ogłasza o licytacji przez obwieszczenie. Obwieszczenie zawiera:
1) miejsce i termin licytacji;
2) określenie ruchomości, która ma być sprzedana, jej rodzaju i wartości szacunkowej;
2a) cenę wywołania;
3) miejsce i termin, w którym można oglądać ruchomości przed licytacją;
4) imię i nazwisko lub firmę oraz adres zobowiązanego.

[2] Art. 107 §4 ustawy egzekucyjnej
W licytacji nie mogą uczestniczyć:
1) zobowiązany;
2) pracownik obsługujący organ egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci;
3) (uchylony)
4) osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym;
4a) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości;
5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, oraz członkowie ich rodzin 
określeni w pkt 2.

Szczegółowe informacje można uzyskać
1. pod numerami telefonów: 15 872 53 18, 15 872 53 19,
2. pod adresem e-mail:   sekretariat.us.janow-lubelski  @mf.gov.pl  ,  

 5 / 5

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Janowie Lubelskim

Piotr Kurzyna 
Kierownik Referatu

          /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-08-25T12:47:45+0200




